cÂruenl MUNtcIPAL DE PoRTo FERREIRA

PIenário SYrio lgíátios
CNPJ: 47.794 169/0001-24

PORTOFERRÉIRA

rNDrcAÇÃo N' 89412023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, cobertura na área estacionamentos de carros do

NMEI Gladys Teixeira Faggian, na Rua João Gaudêncio Mazzoti, no

415 - lardim Porto Seguro.

Justificativa:

Tal justificativa se faz necessária, pois o pátio fica junto

com refeitório e nem todas as salas fazem o mesmo horário das

refeições, enquanto uns almoçam outras salas saem para lazer, se

possível onde é de momento o estacionamento dos carros (amplo

espaço) poderia ser construído uma ampliação coberta para o lazer

das crianças, dividindo espaço para o estacionamento'

Plenário Syrio Ignát S, 29 de setembro de 2023.

Prisc de Oliveira
orae

UAMARA MUNICIPA,L UL PORIO Í'ERREik"
LEITURA NO EXPEDI E A SESSAO ORDINARIÁ

REA LIZÂDA

DESPAC

ORESID

" SECRE

," SECR

Av. Éng- Nicolau de vêrgueiro Foriaz, 10ôE - e) 022
CEP 13660,{05 - Porto Ferreira -sP

e-ma i I : c a m a ra po ftofê ffei n@ca m a ra Po ttoíerrci n'sp'g oY' br